
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«/2025 м. Верхньодніпровськ № £ 

«Про визначення переліку об’єктів на яких правопорушники 
відбуватимуть стягнення у вигляді суспільно корисних робіт та видів 

суспільно корисних робіт на території населених пунктів
Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026 рік»

Розглянувши звернення Кам’янського районного відділу №1 філії 
Державної установи «Центр пробації» № 21/4/1/3083-25 від 19.11.2025р. (вх. № 
5645/0/1-25 від 25.11.2025 року), щодо визначення на 2026 рік переліку 
об’єктів на яких правопорушники відбуватимуть стягнення у вигляді суспільно 
корисних робіт та видів суспільно корисних робіт, відповідно до ст. 31і, 325і 
Кодексу України про адміністративні правопорушення, керуючись підпунктом 
14 пункту «б» частини 1 статті 34, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської 
ради, -

ВИРІШИВ:
1. Визначити види суспільно корисних робіт (ст. 31і, 325і Кодексу України 

про адміністративні правопорушення) на території населених пунктів 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, а саме: 
м.Верхньодніпровська, с.Богодарівки, с.Підлужжя, с.Тарасівка, с.Самоткань, 
с.Новогригорівка, с.Пушкарівка, с.Авксенівка, с.Боровківка, с.Матюченкове, 
с.Павло-Григорівка, с.Вільні Хутори, с.Ярок, с.Бородаївка, с.Правобережне, 
с.Водяне, с.Андріївка, с.Діденкове, с.Зелене, с.Зуботрясівка, с.Кривоносове, 
с.Миколаївка, с.Томаківка, с.Солов’ївка, с.Ганнівка, с.Мости, с.Заполички, 
с.Попівка, с.Клин, с.Новоселівка, с.Дніпровокам’янка, с.Калужне, с.Суслівка, 
с.Івашкове, с.Павлівка, селища Дніпровське, с.Заріччя, с. Якимівка, с.Корніло- 
Наталівка, с.Василівка, с.Бородаївські хутори, с.Домоткань, с.Мишурин Ріг, 
селища Новомиколаївка, с.Братське, с.Воєводівка, с.Чепине та с.Чубарівка, за 
наступними об’єктами та видами суспільно корисних робіт на яких 
правопорушники відбуватимуть стягнення у вигляді суспільно корисних робіт у 
2026 році:

1.1. Прибирання територій;
1.2. Прибирання сміття та опалого листя в громадських місцях, зонах 

відпочинку та придорожніх смугах на території населених пунктів 
Верхньодніпровської міської територіальної громади;



1.3. Благоустрій та озеленення території населених пунктів 
Верхньодніпровської міської територіальної громади;

1.4. Впорядкування місць меморіального поховання, пам’ятників та 
пам’ятних місць, які мають офіційний статус, або зареєстровані на території 
населених пунктів Верхньодніпровської міської територіальної громади;

1.5. Підсобні роботи та інші допоміжні роботи.
2. Визначити КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО

«ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» підприємством для проведення та 
організації суспільно корисних робіт на території населених пунктів 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, а саме: 
м.Верхньодніпровська, с.Богодарівки, с.Підлужжя, с.Тарасівка, с.Самоткань, 
с.Новогригорівка, с.Пушкарівка, с.Авксенівка, с.Боровківка, с.Матюченкове, 
с.Павло-Григорівка, с.Вільні Хутори, с.Ярок, с.Бородаївка, с.Правобережне, 
с.Водяне, с.Андріївка, с.Діденкове, с.Зелене, с.Зуботрясівка, с.Кривоносове, 
с.Миколаївка, с.Томаківка, с.Солов’ївка, с.Ганнівка, с.Мости, с.Заполички, 
с.Попівка, с.Клин, с.Новоселівка, с.Дніпровокам’янка, с.Калужне, с.Суслівка, 
с.Івашкове, с.Павлівка, селища Дніпровське, с.Заріччя, с. Якимівка, с.Корніло- 
Наталівка, с.Василівка, с.Бородаївські хутори, с.Домоткань, с.Мишурин Ріг, 
селища Новомиколаївка, с.Братське, с.Воєводівка, с.Чепине та с.Чубарівка.

3. Доручити директору КП «ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» ВМР» (Серневич 
К.О.) організувати проведення суспільно корисних робіт на території населених 
пунктів Верхньодніпровської міської територіальної громади згідно вимог 
діючого законодавства.

4. Контроль за виконанням даного рішення покладається на начальника 
управління житлово-комунального господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради Голика С.Г., координація виконання даного 
рішення покладається на в.о. старост відповідних населених пунктів та 
старостинських округів: Середу С.В., Ковальчук Т.Л., Семенчу Т.М., Шуть В.І., 
Нор В.В., Криворучко В.І., Рєпку О.О., Швидку А.С., Зеленського В.І., 
Кузнєцову Н.О., Краснощок Л.К.

5. Рішення від 18 грудня 2024 року № 448 «Про визначення переліку 
об’єктів на яких правопорушники відбуватимуть стягнення у виді суспільно 
корисних робіт та видів суспільно корисних робіт на території населених 
пунктів Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2025 рік» 
вважати таким, що втратило чинність з 01 січня 2026 року.

6. Дане рішення набирає чинності і вводиться в дію з 01 січня 2026 року.

Секретар Верхньодніпровської у 
міської ради Е Валентина ЧУМАЧЕНКО

Рибальченко Л.В.


